PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2017

№ 111
станица Северская
Об отмене  отдельных правовых актов администрации муниципального образования Северский район
В соответствии с постановлениями администрации муниципального образования Северский район от 29 апреля 2014 года № 695 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Северский район (с изменениями от 13 октября 2016 года № 1214), от 18 января 2017 года № 33 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»,  руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Северский район,     п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить следующие постановления администрации муниципального образования Северский район:

1) от 19 февраля 2015 года № 358 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»;
2) от 29 июля 2015 года № 1039 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»;
3) от 13 октября 2015 года № 1302 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»;
4) от 18 августа 2016 года № 932 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»;
5) от 25 августа 2016 года № 947 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»;
6) от 27 сентября 2016 года № 1090 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;

7) от 27 сентября 2016 года № 1091 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности»;
8) от 27 сентября 2016 года № 1092 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства»;
9) от 20 октября 2016 года № 1251 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика»;
10) от 28 декабря 2016 года № 1563 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северский район от 31 октября 2014 года № 2082 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика».
2. Информационно-аналитическому отделу (Ситникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Северский район

                      А.Ш.Джарим